FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado

Final pertinente ao Processo Seletivo Simplificado para Provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Irecê, após a análise

dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 11 do Edital nº 001/2017, traz ao conhecimento dos interessados:

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário  (PSF) – 40h semanais  (Código 002)

Inscrição Nome Parecer

463112-4 EDNILSON LOPES VIEIRA Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições
contidas no edital 001/2017.

460800-0 GEISA NUNES DA SILVA

Cargo: Bioquímico ( Hospital Municipal e demais Programas da Saúde) – 36h semanais (Código 103)

Inscrição Nome Parecer

462549-5 GEORGE SANTANA FIGUEIREDO Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições
contidas no edital 001/2017.

459562-7 MARIANA MIRANDA MACIEL

Cargo: Advogado (Programas de Assistência Social) - 20h semanais (Código 116)

Inscrição Nome Parecer

460099-7 ALEX FERREIRA DOURADO
Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições
contidas no edital 001/2017.

b) Tornar público que as folhas de respostas dos candidatos abaixo relacionados, encontrar-se-ão disponíveis para exibição

na sede da Fundação CEFETBAHIA, situada no Boulevard  América, nº 749 , Nazaré,  Salvador-Ba, no dia 16/10/2017 às

10h.

Ednilson Lopes Vieira – Inscrição nº 463112-4

Alex Ferreira Dourado – Inscrição nº 460099-7

c) Fica mantido, sem alterações, o resultado final divulgado em 09 de outubro de 2017.

Salvador, 11 de outubro de 2017

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA